
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-013799-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01993150

Місцезнаходження замовника: 76008, Україна, Івано-Франківська область, м. Івано-
Франківськ, вул. Федьковича, буд. 91

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Павлівна Михайлюк, +380342528082,
okl_tender@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 Єдиний закупівельний словник
33600000-6 «Фармацевтична продукція».
(33621200-1 Кровоспинні засоби - Eltrombopag
(Ельтромбопаг)); (33650000-1 Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини, антинеопластичні засоби та
імуномодулятори - Pomalidomide (Помалідомід)).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Таблетки, вкриті
плівковою
оболонкою, по 50
мг

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Eltrombopag

686 таблетка 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Івано-Франківськ,
вул. Федьковича, 91

до 31 грудня
2025

Капсули тверді по
4 мг

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Pomalidomide

84 капсула 76008, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Івано-Франківськ,
вул. Федьковича, 91

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
проводяться на підставі рахунку
та/або видаткових накладних
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника упродовж 30
календарних днів з моменту
поставки товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

706 772,36 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 533,86 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

21 203,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної
пропозиції: - вид забезпечення тендерної пропозиції
– гарантія (документ в електронній формі, що
містить електронний цифровий підпис), що
оформлена відповідно до вимог ст. 560 - 569
Цивільного кодексу України та постанови Правління
Національного банку України від 15 грудня 2004
року № 639 «Про затвердження Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах»; - розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 21 203,00 грн.
(Двадцять одна тисяча двісті три грн. 00 коп.)
(визначається Замовником відповідно до частини
першої статті 25 Закону); Інформація для
оформлення банківської гарантії: Назва Замовника:
Комунальне некомерційне підприємство «Обласна
клінічна лікарня Івано-Франківської обласної ради»
Код по ЄДРПОУ – 01993150 Банківські реквізити:
Р/Р UA 03305299000002600702550 4510 Юридична
адреса Замовника: 76008, м. Івано-Франківськ, вул.
Федьковича буд. 91. - строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 90 днів з дати
розкриття тендерних пропозицій. Відповідно до
статті 253 Цивільного кодексу України перебіг
строку починається з наступного дня після
відповідної календарної дати або настання події, з
якою пов’язано його початок. Усі витрати, пов'язані
з наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів Учасника.
Замовник має право звернутися з відповідним
запитом до установи, що надала гарантію, з метою
підтвердження достовірності інформації щодо
оформлення та надання учаснику гарантії згідно з
вимогами чинного законодавства України.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

21203 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


